ỦY BAN NHÂN DÂN

 XÃ GIAO AN

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:     /UBND-VP
V/v đăng ký danh sách người

tiếp nhận thông tin ban đầu

từ báo chí

Giao An, ngày     tháng      năm 2025

Kính gửi: Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch.

Thực hiện Công văn số 3316/SVHTTDL-TTBCXB ngày 03 tháng 7 năm

2025 của Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch tỉnh Thanh Hóa về việc hướng dẫn

tiếp, làm việc và cung cấp thông tin cho báo chí, quản lý thông tin trên không gian

mạng.

UBND xã Giao An đăng ký danh sách người tiếp nhận thông tin ban đầu

từ báo chí như sau (có danh sách kèm theo).

UBND xã Giao An kính gửi Sở văn hóa, Thể thao và Du lịch tổng hợp

với nội dung như trên./.

Nơi nhận:
- Như kính gửi;

- Lưu: VT.

CHỦ TỊCH

Nguyễn Viết Thắng

ỦY BAN NHÂN DÂN
XÃ GIAO AN

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

 Giao An, ngày tháng năm 2025

ĐĂNG KÝ
NGƯỜI TIẾP NHẬN THÔNG TIN BAN ĐẦU TỪ BÁO CHÍ

(Kèm theo Công văn số: /UBND-VP ngày       /7/2025 của UBND xã Giao An)

STT

Họ và tên

Chức vụ
Điện thoại

Địa chỉ Email
Cơ quan Di động

1 Nguyễn Thị Nhiếp Chánh Văn phòng

 Hội đồng nhân dân

 và Uỷ ban nhân dân xã

 0977117012 mitmap20688@gmail.com

		2025-07-09T11:22:11+0700

		2025-07-09T14:13:37+0700

		2025-07-09T14:13:55+0700

		2025-07-09T14:14:24+0700